950X bus kgreplan & linjemap

= 950X Aalborg St.

950X bus linjen (Aalborg St.) har 5 ruter. pa almindelige hverdage er deres karselstider:

(1) Aalborg St.: 09:49 - 20:25(2) Lagstar: 21:35(3) Lagster: 18:19(4) Ranum: 19:18(5) Rgnbjerg: 09:50 - 17:00
Brug Moovit Appen til at finde den neermeste 950X bus station omkring dig og finde ud af, hvornar naeste 950X bus
ankommer.

Retning: Aalborg St. 950X bus kegreplan
14 stop Aalborg St. Rute kareplan:
mandag 09:49 - 20:25
R@nbjerg Havn (Livavej / Vesthimm. Komm.) tirsdag 05:39 - 19:35
: . , _ _ onsdag 05:39 - 19:35
Rgnbjerg Feriecenter (Livavej / Vesthimm.
Komm.) torsdag 09:49 - 20:25
Ranum (Kirkevej / Vesthimmerlands Kommune) fredag 09:49 - 20:25
Ranum Efterskole (Seminarievej / Ranum) lordag 08:00 - 20:25
sgndag 09:49 - 20:25

Lagstar Skole (Senderport / Lagstar)
Lagster Busterminal (Vesthimm. Komm.)

Himmerlandsstien (Bredgade / Lagstar)
950X bus information

Senderbakken (Sygehusvej / Nibe / Aalborg Retning: Aalborg St.

Komm.) Stoppesteder: 14
Turvarighed: 51 min

Anlzegsvej (Hasselvej / Nibe / Nordjylland) Linjeoversigt:

Skalhuse (Aalborgvej / Nibe)

Skelagergardene Nord (Aalborg) |,7950X bus Linjekort

Mariendal Mglle (Hobrovej / Aalborg)

Sygehus Syd (Hobrovej / Aalborg)

Aalborg Busterminal (Omrade C)

Retning: Legster 950X bus kegreplan
8 stop Lagster Rute kareplan:
mandag 21:35
Aalborg St. (Perron C4) tirsdag 07:00 - 21:18
onsdag 07:00 - 21:18

Sygehus Syd (Hobrovej / Aalborg)
torsdag 21:35


https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/950X/732504/7068683/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732504&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aalborg%20St.
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/950X/732504/7068683/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732504&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aalborg%20St.
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/950X/732504/3201296/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732504&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aalborg%20St.
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dda%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDanmark%26ep.metro_name%3DDanmark&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732504&af_sub9=View&af_sub1=2965&af_sub7=2965&deep_link_sub1=2965&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D732504%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_950X_Aalborg%20St._Danmark_View&deep_link_sub2=SEO_other_950X_Aalborg%20St._Danmark_View

Firklgvervej (Hobrovej / Aalborg)

fredag 21:35
Skalhuse (Aalborgvej / Nibe) lordag 21:35
Anlaegsvej (Hasselvej / Nibe / Nordjylland) sondag 21:35

Sonderbakken (Sygehusvej / Nibe / Aalborg
Komm.)

Himmerlandsstien (Bredgade / Lagstar) 950X bus information
us i i

Lagstar Busterminal (Vesthimm. Komm.) Retning: Lggstaor
Stoppesteder: 8
Turvarighed: 50 min
Linjeoversigt:

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

(3 950X Logstor @moovit
Retning: Legstor 950X bus kgreplan
6 stop Lagster Rute kagreplan:
mandag 18:19
Renbjerg Havn (Livevej / Vesthimm. Komm.) tirsdag 11:35-17:35
. . ) ) ) onsdag 11:35-17:35
Renbjerg Feriecenter (Livavej / Vesthimm.
Komm.) torsdag 18:19
Ranum (Kirkevej / Vesthimmerlands Kommune) fredag 18:19
Ranum Efterskole (Seminarievej / Ranum) lerdag 18:19
sgndag 18:19

Lagstar Skole (Senderport / Lagstar)

Lagster Busterminal (Vesthimm. Komm.)

950X bus information
Retning: Lagstar
Stoppesteder: 6
Turvarighed: 22 min


https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/950X/732504/3201296/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732504&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aalborg%20St.
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/950X/732504/3201298/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732504&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aalborg%20St.

Linjeoversigt:

{E‘P

\

—
© OpenStreetMap contributors | £ OpenMapTiles
(2 950X | Logster @moovit
Retning: Ranum 950X bus kegreplan
11 stop Ranum Rute kgreplan:
SE LINJEKOREPLAN
mandag 19:18
Aalborg St. (Perron C4) tirsdag Ikke | Drift
i onsdag Ikke | Drift
Sygehus Syd (Hobrovej / Aalborg)
torsdag 19:18
Firklgvervej (Hobrovej / Aalborg)
fredag 19:18
Skalhuse (Aalborgvej / Nibe)
lerdag 19:18
Anlzegsvej (Hasselvej / Nibe / Nordjylland)
sgndag 19:18

Senderbakken (Sygehusvej / Nibe / Aalborg
Komm.)

Himmerlandsstien (Bredgade / Lagstar)
950X bus information
Lagstar Busterminal (Vesthimm. Komm.) Retning: Ranum

Stoppesteder: 11
Turvarighed: 64 min
Linjeoversigt:

Lagster Skole (Sgnderport / Lagster)
Ranum Efterskole (Seminarievej / Ranum)

Ranum (Kirkevej / Vesthimmerlands Kommune)


https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/950X/732504/3201298/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732504&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aalborg%20St.
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/950X/732504/4035508/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732504&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aalborg%20St.

Retning: Renbjerg

14 stop

Aalborg St. (Perron C3)

Sygehus Syd (Hobrovej / Aalborg)
Firklgvervej (Hobrovej / Aalborg)
Skelagergardene Nord (Aalborg)
Skalhuse (Aalborgvej / Nibe)

Anlzegsvej (Hasselvej / Nibe / Nordjylland)

Senderbakken (Sygehusvej / Nibe / Aalborg
Komm.)

Himmerlandsstien (Bredgade / Lagstar)
Lagster Busterminal (Vesthimm. Komm.)
Lagstar Skole (Sgnderport / Lagstar)

Ranum Efterskole (Seminarievej / Ranum)
Ranum (Kirkevej / Vesthimmerlands Kommune)

Renbjerg Feriecenter (Livgvej / Vesthimm.
Komm.)

Renbjerg Havn (Livevej / Vesthimm. Komm.)

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

3 950X Ranum ®moovit

950X bus kegreplan
Regnbjerg Rute kareplan:

mandag 09:50 - 17:00
tirsdag 06:30 - 18:18
onsdag 06:30 - 18:18
torsdag 09:50 - 17:00
fredag 09:50 - 17:00
lordag 09:00 - 17:00
sgndag 09:50 - 17:00

950X bus information
Retning: Ranbjerg
Stoppesteder: 14
Turvarighed: 71 min
Linjeoversigt:


https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/950X/732504/4035508/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732504&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aalborg%20St.
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/950X/732504/3201297/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732504&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aalborg%20St.

< 950X | Renbjerg

950X bus tidsplaner og rutekort fas i en offline PDF pa moovitapp.com. Brug
Moovit App til at se live bustider, togkareplaner eller kgreplaner for
undergrundsbaner, samt trin-for-trin vejvisning for al offentlig transport i
Danmark.

Om Moovit - MaaS Igsninger - Understgttede lande -
Mooviter feellesskab

© 2024 Moovit - Alle rettigheder forbeholdes

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@moovit

Tjek live ankomsttider

2 Henti NUPA
|:| U\Ajeeb App @& AppStore ‘ P® Google Play


https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/950X/732504/3201297/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732504&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aalborg%20St.
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/950X/732504/7068683/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732504&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aalborg%20St.
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dda%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDanmark%26ep.metro_name%3DDanmark&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853538-732504&af_sub9=View&af_sub1=2965&af_sub7=2965&deep_link_sub1=2965&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D732504%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_950X_Aalborg%20St._Danmark_View&deep_link_sub2=SEO_other_950X_Aalborg%20St._Danmark_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aalborg%20St.
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aalborg%20St.
https://moovitapp.com/index/da/offentlig_transport-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aalborg%20St.
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Aalborg%20St.&lang=en

